Amefia uiu^o
 capitur cum
 Meſſit San/
 zacho ac plu
 ribus aliis au
 licis Baſſæ.
 Nume^o ho/
 ſtiū occiſozꝝ/
 captiuozꝝqꝫ.
 Direptio ca/
 ſtroꝝ cum ſi
 gnis militari
 bus/ Nume/
 rus ex uicto
 ribus interfe
 ctorum.

dicam) milibus passuū Os ab Offa distare/Equi plures strati/ac infrenati reperiti
 qui dum ascensorē dñm uelut expectarēt/cessum sub oculis/ac pedibus ipsis ignari
 cōspicēbāt, Amela tamē p̄cipuū eius rei spectaculū/ac documētū uarietatis hu
 manę cernebat. Modo insolens Aemathiā p̄currēbat/Nunc momētanus rex ere
 ctis (ut aiūt) cristis militū manibus/clamoribúsq; circūferebat per castra uinctis
 post terga manibus sine uoce sine uultu ad Patruū trahit/& accurētī undiq; mul
 titudini/ac turbe uictrici offert, pietatē ferē oibus/lachrymas etiā q̄busdā eliciēs.
 Adueniēte die Scāderbegus ueritus ne tot simul cadauera eis p̄sertim caloribus
 corrupta fetore suo aerē corrumpērēt, quæ ultima tribui poterat, pietatē hostibus
 sed nō uoluntariā impēdit/Humati sunt equi simul/dñiq; pluribus locis, ac iumen
 toz;/& hominū cadauera cōfusa/Plura ad rippas uicinoz; fluuioz;/& albulaz; inuē
 ta/prout fuga homines, timorq; passim incertos tolerat/Licet potuerint satis eo die
 p̄pter tātā sparsī copīā/et inūdatiōnē sanguinis Albulę mutare nomē/Aemathiis
 cāpis ad ueterē famā multū quōq; nois & celebritatis est additū, Cōsumpra est in
 eo opere/atq; agēdis foueis magna pars dici/ Ita uulturū de quo supra retulimus
 inanis aductus & expectatio fuit/Expeditis omnibus (nā neq; onustis p̄ceda uiris
 depopulādi alia cura incessit/quū & ager hostilis procul esset) neq; integri oēs eo

Att. Cōtētio
 nē inter duos
 milites Epi
 rēses exortā
 & lepidum
 Scāderbegi
 dictum ad il
 los.

præbo exceſſerant, Croiā uersus cōuerſa signa/cæteꝝ in mouendis tentoriis & ixa
 quēdā inter duos turmales orta distulit aliquantisp̄ discessum Caſtrioti/Hi quū su
 periori prælio contracta societate totius fortunæ/atq; prædę multa accumulassent
 hostiū spolia/in diuidendis demū eis rebus/diffensio(ur solet)Orta est, atq; eō mu
 tuis iurgijs/& cōuiciis p̄tracta/ut gladius ēc arreptis puocantes se ad inuicē ferro
 decernere uellent, Vter dñs eoz; appareret, quæ diffidii cām dederant, Caſtriotus
 re audita uocatos ad se homines quum interrogasset an pransi essent, & p̄ansos se
 rñdissent/Subridēs (ut faceti/& popularis erat ingenii) Bacchus/inq; luē excita
 uit Bacchus dirimat, nō Mars/uel ullus alius deoz;/hominūq;, Deinde obiurgatos
 seuerius hoies à se dimisit/Vranaconte supposito, qui eos motus lædaret, & rem ad